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KOFFEINKOFFEINKOFFEIN105MG
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APPLEAPPLEAPPLE

INTENSITYINTENSITYRAW
ENERGY BOOSTER

®
✖

Geschmack/Taste330 ml

pro/per 330mlpro/per 100ml

Nährwertangaben / Nutrition Facts

BCAAs

Energie/Energy 5kJ/1kcal 16,5kJ/3,3kcal
Fett/Total Fat 0g 0g
davon gesättigte Fettsäuren 0g 0g
Of which Saturates
Kohlenhydrate 0g 0g
Carbohydrate
davon Zucker/Of which Sugars 0g 0g
Eiweiss/Protein 0,3g 1g
Salz/Salt 0mg 0mg

30
30
30
30
36

%NRV* %NRV*
100
98

100
100
100

Ko�ein/Ca�eine 32mg 105mg

L-Leucin/L-Leucine 227mg 750mg
L-Isoleucin/L-Isoleucine 113,5mg 375mg
L-Valin/L-Valine 113,5mg 375mg

Vitamin B3 4,8mg 16mg
Vitamin B6 0,4mg 1,4mg
Folsäure/Folic Acid 60µg 200µg
Biotin 15µg 50µg
Vitamin B12 0,8µg 2,5µg

ALL STARS Fitness Products GmbH, Postfach 70 
DE-82378 Peißenberg, Hotline +49 8803/637 40 

Importeur CH/FL: ICM, Wirtschaftspark 31 
Postfach 55, 9492 Eschen/FL

*%NRV = Nährsto�bezugswerte / Nutrient Refence Values
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SOURAPPLESOURAPPLE
D Zuckerfreies, kohlensäurehaltiges Getränk für Sportler-/
innen mit Vitaminen, Ko�ein, Aminosäuren und Süssungs-
mitteln. Pasteurisiert. Mit Apfel Geschmack. Erhöhter 
Ko�eingehalt (32mg/ 100ml). Für Kinder und Schwangere 
oder stillende Frauen nicht geeignet. Empfohlene Verzehr-
menge: 1 Dose/Tag. Gekühlt trinken. ✖ „Ko�ein dient der 
kurzfristigen körperlichen Leistungsfähigkeit“. „Vitamin B6 
trägt zu einem normalen Energiesto�wechsel und zur 
Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei.“ Mindestens 
haltbar bis Ende/Lot-Nr.: Siehe Boden. Zutaten: Kohlensäure-
haltiges Wasser, BCAAs (L-Leucin, L-Isoleucin, L-Valin), 
Säuerungsmittel (Äpfelsäure E296, Zitronensäure E330), 
Apfel Aroma, Ko�ein, Süssungsmittel Sucralose, Vitamin B3, 
Süssungsmittel Acesulfam K, Vitamin B6, Folsäure, Biotin, 
Vitamin B12.

GB Energy Drink with vitamins, ca�eine and amino acids, 
sugarfree, carbonated. With sweeteners. Flavour: Apple. 
High ca�eine content (32mg/ 
100ml). Not recommended for 
children, pregnant or breast 
feeding women. Recommen-
dation: 1 can per day. Best before/ 
LOT-Nr.: See bottom. Ingredients: 
Carbonated water, BCAAs (L-leu-
cine, L-isoleucine, L-valine), acidi-
�ers (malic acid E296, citric acid 
E330), apple �avor, ca�eine, swee-
tener sucralose, vitamin B3, 
sweetener acesulfame K, vitamin 
B6, folic acid, biotin, vitamin B12.
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